
令和２年６月５日 

 

学内関係者の皆様へ 

 

「たけのこ」での一時保育受付再開について 

 

平素より、当室の事業にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。 

また、一時保育受付中止期間におきましては、ご自宅での保育にご協力をいただき、心より

お礼申し上げます。 

６月８日（月）より、『新型コロナウイルス感染症における静岡大学活動指針』をレベル３

に引き下げて対応することから、引き下げ後の「たけのこ」での対応については、下記のとお

りとしますのでお知らせいたします。 

なお、今後も状況に応じて、随時対応の見直しを行うことがあります。ご留意くださいます

ようお願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 一時保育受付再開について 

令和２年６月８日（月）から受付を再開します。 

2. 一時保育における感染防止対策 

受付再開にあたっては、本学通知や厚生労働省通知を踏まえ、徹底した感染防止対策を

講じた上で、適切な保育を実施してまいります。 

一時保育ご利用の際は、別紙『「たけのこ」における新型コロナウイルス感染症予防対

策』をお読みいただき、ご対応をお願いいたします。 

3. その他 

 何かお困りごとがありましたら、当室で引き続きご相談にのりますので、お気軽にお問

い合わせください。 

 新型コロナウイルス感染症に関する「たけのこ」での対応については、当室ホームペー

ジに随時掲載していますので、ご覧ください。 

 

以上 

 

静岡大学 男女共同参画推進室 

TEL：054-238-3052,3068 FAX：054-238-3160 

Mail：takenoko@adb.shizuoka.ac.jp 

URL：http://www.sankaku.shizuoka.ac.jp/ 

http://www.sankaku.shizuoka.ac.jp/

